I'paduk npoBeaeHust OLEHOYHBIX NIPOLEAYP rﬁ",ﬁ‘;{,‘ﬁiﬁ'ﬁ
B I'BOY IO 167 KpacHocenbckoro paiiona Cankr-Ilerepoypra Yymma Hommucsio:
na 2 nmosayrogue 2022-2023 yue6Horo roga Hatanms zg:::ﬂg;;:ﬁ:”
8-11 kyacchl 04HOM ¥ 3204HOM GopM 00yUeHHs AJIeKCAHIPOBHA  Jlata: 2022.12.28
11:55:09 +03:00
SIHBape
Kaacc IH BT CP yT IT ITH BT CP yT IIT ITH BT yT IIT
Aarta 09.s118 10.su8 11.qu8 12.guB 13.516B 16.5168 17 568 18.516B 19.5168 20.168 23.96B 24 548 26.94B 27 .auB
81 PM®I2yp
82 PM®I 3yp
83(3aoun) LOTTPJINT6YP
91
92
93
94(3a04H)
95(3a0un)
101
102
103
104
105
111
112
113

114




OEBPAJIb

KJI1acce

IMH

BT

CP

uT

IIT

ITH

BT CP

uT

IIT

aaTa

30 suB

31.guB

01.des

02.¢es

03.deB

06.¢eB

07.¢eB 08.¢er

09.¢er

10.¢eB

81

82

83(3aoun)

IOKPPA 4YP

IIKP As16YP

91

TMPA2,3 VP

TM BUO2,3

92

TMPA2,3 VP

TM B1O2,3

93

TMPA2,3 VP

TM B1O2,3

94(3204H)

TMPA2,3 VP

TM BUO2,3

95(3a0un)

TMPA2,3 VP

TM BUO2,3

101

IIKPMAT A lyp

IOKP AS2YP

102

IIKPMAT A 2yp

IOKP ®U33VYP

103

ILIKP ®132yp

104

IIKPMAT A 4yp

ILIKPMAT I'3yp

105

IIKPMAT A 5yp

ILIKPMAT I'6yp

IKP ®H135yp

111

IIKP ®U3 2yp

112

IIKP ®U3 4yp

ILIKP ASI3yp

113

IIKP ®U3 5yp

114

IIKP ®U3 6yp

DOEBPAJIb-MAPT

KJ1acc

BT

CP

qT

I1T

BT

CP

BT

CP qT

IIT

IIT

aaTa

14.¢peB

15.¢eB

16.¢eB

17 deBpann

21.¢eB

22.¢eB

28.¢eB

01.map 02.map

03.map

10.map

81

HIKPPS2YP

HIKP I'EO 2YVP

INKPAS6YP

82

HIKPPS4YP

HIKP I'EO 3YP

83(3aoun)

HIKPJIUT6YP

ITPUH®4YP

91

TM OBII2,3 yp

92

TM OBII2,3 yp

IIKP OBII|
2YP

93

TM OBII2,3 yp

94(3a04H)

TM OBII2,3 yp

95(3a04H)

TM OBII2,3 yp

101

PM MET2yp

IIKPPSI4YP

102

PM MET2yp

103

IKPMAT I3yp

PM MET3yp

104

PMMET 3VP

INKPJIUTSYP

105

PM MET
4YP

111

BITPAA 2-3YVP

112

BITPAA 2-3YVP

113

BITPAA 4-5YP

114

IKPMAT I2yp

BITPAA 4-5YP




MAPT

KJI1acce

ITH

BT

CP

uT

IIT

BT

CP

4T

aaTa

13.map

14.map

15.map

16.map

17.map

20.map

21.map

22.map

23.Map

81

IITPBUOSYP

82

IIKPAASYP

IITPENO3YP

83(zaoun)

\

IMKPMAT A3VP

IITPENO4YP

[OTPJINT7YP

91

TIKP OBIL 3YP

INKPXUM2VYP

92

IIKP OB 2YP

INKPXUM3VYP

INKMATT 3VP

93

IMKPXNM4YP

94(3204H)

95(3a0un)

101

IMKPMAT A2VP

IIKP ®U33YP

IOKPPA4YP

102

KPP ®U133YP

103

KPP ®U1U32YP

104

IOKPPA4YP

105

111

BITP B11O2-3VP

BITP UCT 2-3 VP

BITP 'EO2,3VP

112

BITP B11O2-3VP

BITP UCT 2-3 VP

BITP 'EO2,3VP

113

BITP B11O2-3VP

BITP UCT 2-3 VP

BIIP TEO4,5YP

114

BIIP B11O2-3YP

BITP UCT 2-3 VP

BITP T'EO4,5VP

AITPEJIb

KJ1acc

BT

CP

qT

I1T

BT

CP

qT

IIT

aaTa

04.anp

05.anp

06.anp

07.anp

11.anp

12.anp

13.anp

14.anp

81

BIIP2,3YP

BITP2,3VP

82

BIIP2,3YP

BITP2,3VP

83(3aoun)

HIKP ASSYP

INKPI'EOSYP

INKPI'EO4YP

91

92

93

94(3a04H)

IIKPPASYP

IKPMAT AS5VP

95(3a04H)

HIKPPS4YP

IMKPMAT A6VYP

101

102

103

104

105

IOKPMAT T'4YP

111

IMKPXMM2VP

112

IMKPXMM3VP

113

IMKPXUMS5VYP

114

IMKPXMM4VP




AITPEJIb

KJ1ace BT CP uT IIT ITH BT CP IIT

jgarta 18.amp 19.amp 20.amp 21.amp 24 .amp 25.anp 26.anp 28.amp

81 BIIPPA3,4YP BIIPMAT4,5 VP IOTTPEUOSYP

82 BIIPPA3,4YP BIIPMAT4,5 VP [OTTPEMO6YP

83(3aoun) INKPPASYP INKPMAT A 3YP

91

92

93 IOKP OBIISYP

94(3a0un) IIKPTEO3YP

95(320un) IIKPTEO4YP

101 KP®U3 5YP INKPMAT_ A3VYP

102 KPP ®U32YP INKPMAT_ A4VYP

103 KPP ®U134YP

104 KPP XM3VYP INKPMAT_AS5SYP

105 KPP XM2VYP INKPMAT_ A2VP

111

112

113

114

MAU

KJ1acc BT CP qT IIT CP qT I1T ITH BT CP uT

aaTa 2 maii 03.mait 04.mait 05.mait 10.mait 11.mait 12.mait 15.mait 16.mait 17 .mait 18.mait

81 IIKP I'EO2YP

82 IIKP 'EO2YP

83(zaoun) IIKP ASI3VP

91

92

93 IIKP OBIISYP

94(3a04H)

95(3a04n)

[IKPMAT T
101 3yP

102

103

104

105

111

112

113

114




CoxkpaleHHble HAUMEHOBAHUS

BIIP - Bcepoccuiickue npoBepoYHbie padoThl
P/IP- pernonanbHble TUATHOCTHYECKHE
paboThI

HIKP - mkoabHbIE KOHTPOJIbHBIE paboThl (KP)
AP - mKobHbIE ANATHOCTHYECKHE PAOOTHI
(2P)

HIIIP - mkoabHbIe MpoBepouHbie padoTsl (ITP)
I3P- mkoabHbIe 3a4éTHBIE padoTsI (3P)



